••

•

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N°. 9.540/2012.

EXONERA SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO

POR INASSIDUIDADE HABITUAL.

LUCAS CAMPOS DE SIQUEIRA, Prefeito do Município de Patrocínio, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o que lhe facultam os

dispositivos da Lei Orgânica do Município e;

Considerando o disposto no inciso I, parágrafo único, artigo 67, c/c artigo 175, inciso XI,

artigo 192, inciso III, e artigo 200, da Lei Complementar n°. 60/2009 - Estatuto dos Servidores

Públicos do Município.

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar o Sr. LUIZ CONRAD ALVES WEITZEL, servidor público

municipal em estágio probatório, ocupante do cargo de provimento efetivo de Auxiliar de

Serviços Gerais I, Nível I, Padrão 01, a partir de 29.10.2012.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG., 29 de outubro de 2012.

LUC~!campos 1e \siqueira
P~efeitoMunicipal

PYQlicada(o).JomalJ-.<?.~~~ ....~
...t;'Q-,.'t",Q.c y.,,,.~.B..em Q.o?.I.JJ..I201,
pág.£t3. e afixada(o) no placarc
da Prefeitura Municipal de Patrocinic
de 9.f../ ..Li../2012 a ./&./ .•1.1../2012.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063. Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001